監査委員会議の概要

第１ 日時  令和元年10月24日（木）午前11時40分

第２ 場所  上大川前庁舎2階 監査委員事務局会議室

第３ 出席者   監査委員：高井委員，伊藤委員（審議前に除斥により退席），風間委員，

竹内委員

         監査委員事務局：事務局長，事務局次長ほか10名

第４ 議題

１ 住民監査請求審査結果の委員復命について

  (1) 決定事項

   令和元年 8 月 29 日付で収受した新潟市職員措置請求書について，審査結果通

知文（案）について協議し，これを決定した。

  (2) 資料

・新潟市職員措置請求の審査結果について（通知）（案）